

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลากลางหมู่บ้านปะถิงถนนสายตั้งใจ - ตามาอะ หมู่ที่ 6 ตำบลตั้งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 370.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,850.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,998.000	3.92	7,832.16	1.3642	5.34	10,684.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	92.500	634.54	58,694.95	1.3642	865.63	80,071.65
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	29.600	94.08	2,784.76	1.3642	128.34	3,798.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลากลางหมู่บ้านปะถิงถนนสายตั้งใจ - ตามาอะ หมู่ที่ 6 ตำบลตั้งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 370.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,850.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1	ตร.ม.	1,850.000	372.59	689,291.50	1.3642	508.28	940,331.46
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	209.49	3,142.35	1.3642	285.78	4,286.79
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	165.000	88.07	14,531.55	1.3642	120.14	19,823.94
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	370.000	89.42	33,085.40	1.3642	121.98	45,135.10
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

กิตติ แสงทับทิม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลากลางหมู่บ้านปะถิงถนนสายตั้งใจ - ตามาละ หมู่ที่ 6 ตำบลตั้งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 370.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,850.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	14.000	582.94	8,161.16	1.3642	795.24	11,133.45
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.97	22.97	1.3642	31.33	31.33
รวมราคากลาง								1,115,297.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลากลางหมู่บ้านปะถังถึงถนนสายตั้งใจ - ตาเมาะ หมู่ที่ 6 ตำบลตั้งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 370.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,850.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ



กิตติ แสงทับทิม
(กิตติ แสงทับทิม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รวีวรรณ ภักดีกลาง
(รวีวรรณ ภักดีกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรภาพ ยิ่งมียู่
(วรภาพ ยิ่งมียู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง